АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛИЗАВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 29.01.2021  № 3

   с. Елизаветовка
О    признании    утратившими   силу
некоторых  нормативных правовых
актов  Елизаветовского сельского
поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Елизаветовского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, администрация Елизаветовского  сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Елизаветовского сельского поселения:

- от 26.11.2013 № 82 «Об утверждении муниципальной программы «Социально-экономическое развитие Елизаветовского сельского поселения»;

- от 02.06.2014 № 17 «О внесении изменений в постановление администрации Елизаветовского сельского поселения Павловского муниципального района от 26.11.2013 № 82 «Об утверждении муниципальной программы «Социально-экономическое развитие Елизаветовского сельского поселения»;

- от 26.12.2014 № 70 «О внесении изменений в постановление администрации Елизаветовского сельского поселения Павловского муниципального района от 26.11.2013 № 82 «Об утверждении муниципальной программы «Социально-экономическое развитие Елизаветовского сельского поселения»;

- от 27.03.2015 № 6 «О внесении изменений в постановление администрации Елизаветовского сельского поселения Павловского муниципального района от 26.11.2013 № 82 «Об утверждении муниципальной программы «Социально-экономическое развитие Елизаветовского сельского поселения»;

- от 21.12.2015 № 107 «О внесении изменений в постановление администрации Елизаветовского сельского поселения Павловского муниципального района от 26.11.2013 № 82 «Об утверждении муниципальной программы «Социально-экономическое развитие Елизаветовского сельского поселения»;

- от 30.11.2016 № 201 «О внесении изменений в постановление администрации Елизаветовского сельского поселения Павловского муниципального района от 26.11.2013 № 82 «Об утверждении муниципальной программы «Социально-экономическое развитие Елизаветовского сельского поселения»;

- от 27.04.2018 № 29 «О внесении изменений в постановление администрации Елизаветовского сельского поселения Павловского муниципального района от 28.11.2013 № 82 «Об утверждении муниципальной программы «Социально-экономическое развитие Елизаветовского сельского поселения»;

- от 02.11.2018 № 67 «О внесении изменений в постановление администрации Елизаветовского сельского поселения Павловского муниципального района от 26.11.2013 № 82 «Об утверждении муниципальной программы «Социально-экономическое развитие Елизаветовского сельского поселения».
- от 19.12.2019 № 65 «О внесении изменений в постановление администрации Елизаветовского сельского поселения Павловского муниципального района от 26.11.2013 № 82 «Об утверждении муниципальной программы «Социально-экономическое развитие Елизаветовского сельского поселения»;

2.Распространить действие настоящего постановления на правоотношения, возникшие с 01.01.2021г.

3.Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Положением о порядке обнародования муниципальных правовых актов Елизаветовского сельского поселения.
Глава        Елизаветовского     сельского

поселения  Павловского муниципального

района             Воронежской         области                                            А. И. Фомин